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 Tabella Riassuntiva Escursione Elenco WayPoints con tempi di Percorso
Lunghezza Percorso 11,1 Km N° WP Time Tim Tot. Altit. (m)
Tempo Senza Soste 5h 001   0.00 0.00  1342   Lagoni  

Dislivello Salita 750 m 002   0.10 0.10  1380   Vascone Acqua  
Dislivello Discesa 700 m 003   0.16 0.26  1486   Roccia Panoramica  

004   0.03 0.29  1475   Torbiera  
005   0.02 0.31  1492   Ponticello  
006   0.04 0.35  1511   Incrocio 711/715  
007   0.03 0.38  1529   Lago Scuro  
008   0.13 0.51  1609   Torbiera  
009   0.07 0.58  1647   Incrocio  
010   0.05 1.03  1662   Passo Fugicchia  
011   0.16 1.19 1724 Lago del Bicchiere  
012   0.18 1.37  1798   Selletta Monte Matto  
013   0.11 1.48  1806   Paletto  
014   0.19 2.07  1691   Passo di Badignana  
015   0.06 2.13  1710   Paletto indicatore
016   0.25 2.38  1689   Paletto  
017   0.21 2.59  1740   Punto Panoramico su Badignana  
018   0.25 3.24 1795 Monte Brusà  
019   0.18 3.42  1681   Passo Guadine  
020   0.16 3.58  1661   Sella Brusà  
021   0.20 4.18  1580   Attraversamento Rio  
022   0.10 4.28  1485   Capanne di Badignana  
023   0.29 4.57  1338   Incrocio 719/Str. Lagoni  

024   0.08 5.05 1342 Lagoni  


